
Tájékoztatás a helyi adókban történő változásokról 

Magánszemély kommunális adója 

- adómérték: 30.000 Ft/év/lakóház 

40%-os kedvezmény: 

-  állandó gyúrói lakcímkártyával rendelkezik 

- ahová a lakcímkártyája szól, abban az ingatlanban 

- tulajdonrésszel rendelkezik 

Amennyiben több ingatlannal rendelkezik a másodiktól már 30.000 Ft/év 

70%-os kedvezmény: 

- egyik házastárs/élettárs 70 év feletti, nyugdíjon kívül nincs más jövedelme 

- mindkét fél 70 év feletti, nyugdíjon kívül más jövedelme nincs 

- egyedül élő 70 év feletti, nyugdíjon kívül más jövedelme nincs 

- egyedül élő és kiskorú gyermekét egyedül neveli 

Építményadó  

- adómérték: 1.000 Ft/m2  - nem lakás céljára szolgáló építmény után 

zártkertben/külterületen 

Mentesség: 

- belterületen lévő nem lakás céljára szolgáló építmény,  

- külterületen, zártkertben nem lakás céljára szolgáló építmény, aki állandó gyúrói 

lakcíme van és fizet magánszemély kommunális adót  

40% kedvezmény jár: 

- állandó gyúrói lakcíme van, de nem fizet magánszemély kommunális adót  

- második vagy annál több zártkerti, vagy külterületi ingatlanon van nem lakás 

céljára szolgáló építmény, és állandó gyúrói lakcíme van és fizet magánszemély 

kommunális adót.  

Telekadó 

- adómérték: 150 Ft/m2 - kivett beépítetlen terület után 

Mentes a telekadó alól: 

- az az ingatlan, amely vonatkozásában magánszemélyek kommunális adója kötelezettség áll 

fenn, 

- az a telek, mely a vonatkozó jogszabályok alapján beépítésre nem alkalmas, 

- a zártkerti és külterületi telek. 

Idegenforgalmi adó 

- adómérték: 300Ft/fő/vendégéjszaka 

Helyi iparűzési adó 

- adómérték: 2% 

Tekintettel a változásokra kérem a tisztelt adózót, hogy olvassa el az új rendeletben 

meghatározott kedvezményeket, valamint mentességeket. Amennyiben úgy ítéli meg, 

hogy a kedvezmények/mentességek bármelyikére is jogosult, azt adónemenként, kérelem 

benyújtásával és a jogosultságának igazolásával tudja kérelmezni.  A kérelem 

benyújtásával együtt egy új bevallást kell beadni. 

Idegenforgalmi adót annak kell fizetni, aki ingatlanát szálláshelyként üzemelteti. 

Együttműködésüket köszönjük! 

Joó-Fuszkó Barbara Eszter             

adóügyi ügyintéző  


